
    

 

Nidaros Open 2025 

Turneringsrapport 
 

Nidaros squashklubb avholdt Platinum-turnering helgen 23-24 januar 2026 med 60 
registrerte spillere (8 færre enn i 2025). Turneringen gikk over to dager med fullt program 
begge dagene.  

Det ble arrangert tre klasser; Herre Elite (16-trekning), Herre A (32-trekning med 
kvalifisering) og Dame Elite. I herreklassen ble det arrangert Monrad og i dameklassen ble 
det arrangert Groups + Playoff. Det var 10 spillere i herre A som måtte spille kvalifisering. 
Dette var en løsning som ble besluttet i samråd med forbundet. I ettertid ser vi at vi bør 
operere med 32-trekning i herre A og heller lage venteliste ved overtegning. Skulle vi kjørt 
64-trekning med 37 deltakere, så ville det medføre få kamper for de som ryker ut i første 
runde. Trekningsformatet for herre A er noe som forbundet må vurdere i samråd med 
arrangørklubb – sammen med god og tydelig informasjon på RankedIn ved påmelding. Målet 
må være at alle får både nok kamper og god matching – spesielt for de som kommer 
tilreisende som bruker penger på reise og opphold.  

I Herre Elite-finalen var det 1.seedet Sebastian Hylland som slo 2.seedet Adrian Østbye med 
3-0. Tredjeplassen gikk til Jesper Phillips.    

I Dame Elite-finalen var det 1.seedet Norah Fjellgaard som beseiret Frida Odeh med 3-1. 
Tredjeplassen gikk til Karianne Blikra Jenssen.  

Herre A-finalen gikk mellom Erik Holden og Geir Perez. Det var Erik Holden som stakk av med 
seieren 3-0. Tredjeplassen gikk til Elias Ratejczak.  

Det ble servert rikelig med mat og drikke – spesielt på lørdag hvor lunsjen besto av sushi og 
tapas levert av Sot /Sabrura. Frukt, nøtter og kaffe/drikke ble servert begge dagene.   

Pengepremier for både Herre og Dame Elite var fordelt med; 1.p kr. 2.500, 2.p kr. 1.500 og 
3.p kr. 1.000.  

Pengepremier for Herre A var fordelt med; 1.p kr. 1.000, 2.p. kr. 600, og 3.p kr. 400. 

I tillegg var det uttrekkspremier til tilfeldige spillere.  

Turneringen ble live-streamet via RankedIN på bane 1, 2 og 3.  

Bankett ble arrangert lørdag kveld på Graffi Grill med hele 45 påmeldte (inkludert følge).  



3T Sluppen har vært med å planlegge denne turneringen og lagt alt til rette for at vi kunne 
benytte senteret gjennom disse to dagene. Vi har fått disponere de fasilitetene vi hadde 
behov for – og de har lagt til rette for gode publikumsplasser ved å flytte treningsapparat i 
2.etg.  

Vi i Nidaros Squashklubb takker for godt turneringsoppmøte og god stemning på banketten - 
og ønsker alle velkommen tilbake ved neste anledning. Vi håper at forbundet kan prioritere å 
tildele Nidaros Squashklubb platinum turnering som fast innslag på kalenderen i tidsrommet 
januar/februar. 

Turneringsstøtte kan utbetales til kontonummer 1506.54.60103 

Trondheim, den 27. januar 2026 
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Nidaros Squashklubb 


